２０２１年４月１日

各 位

ＳＢＳファイナンス株式会社

代表取締役 相田博司

組織変更のお知らせ

当社は、下記の通り組織を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．変更日   ２０２１年４月１日

２．変更内容  営業部⇒営業部と保険部へ  保険部を法人保険課と個人保険課へ

        業務管理部⇒リース業務部と業務管理部へ

【新組織】

社長

営業部

営業課

保険部

法人保険課

個人保険課

リース業務部

業務課

業務管理部

管理課

以上